Pasal 2  

APBD Tahun Anggaran 2023 semula sebesar Rp3.978.248.088.631 (tiga 

triliun sembilan ratus tujuh puluh delapan miliar dua ratus empat puluh 

delapan juta delapan puluh delapan ribu enam ratus tiga puluh satu rupiah) 

bertambah sebesar Rp463.677.085.341 (empat ratus enam puluh tiga miliar 

enam ratus tujuh puluh tujuh juta delapan puluh lima ribu tiga ratus empat 

puluh satu rupiah) sehingga menjadi Rp4.441.924.173.97 (empat triliun 

empat ratus empat puluh satu miliar sembilan ratus dua puluh empat juta 

seratus tujuh puluh tiga ribu sembilan ratus tujuh puluh dua rupiah) terdiri 

atas Pendapatan Daerah, Belanja Daerah, dan Pembiayaan Daerah dengan